В Межрайонную ИФНС России № 8 по Кемеровской обл. от

_________________________
_________________________
_________________________

(полное наименование организации, ИНН/КПП;

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, ИНН;

Ф.И.О. физического лица, ИНН (при наличии)

(адрес места нахождения организации;

 места жительства физического лица)

Заявление

Прошу выдать справку об исполнении обязанности по уплате налогов, сборов   на текущую дату.

Способ получения: лично

 (индивидуальный предприниматель)

                                                                                  (подпись)          (расшифровкаподписи)
Справку получил:
(Ф.И.О. руководителя организации, полное наименование организации)

(Ф.И.О. физического лица либо Ф.И.О. (его) представителя)

                             В случае если в запросе  указан способ получения  лично                           (дату получения)